
 

6134/16    1 
 DGC LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 29. februārī 
(OR. en) 
 
 
6134/16 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 6 
RELEX 111 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3447. sanāksme (ĀRLIETAS), kas notika 

Briselē 2016. gada 15. februārī 
  

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

6134/16    2 
 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Klimata diplomātija .................................................................................................................... 3 

4. Moldovas Republika ................................................................................................................... 4 

5. Sīrija ........................................................................................................................................... 4 

6. Baltkrievija ................................................................................................................................. 4 

7. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

PIELIKUMS – paziņojumi iekļaušanai Padomes protokolā ................................................................ 6 

* 

* * 



 

6134/16    3 
 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
5952/16 OJ/CONS 6 RELEX 91 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
5953/16 PTS A 8 

+ ADD 1 

Padome apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti šādos dokumentos: 

1) 5953/16 

2) 5953/16 ADD 1: 
5. Projekts – Padomes secinājumi par ES prioritātēm ANO cilvēktiesību forumos 

2016. gadā 
5851/16 COPS 42 COHOM 11 CONUN 21 COASI 8 MAMA 25 COEST 15 

COAFR 23 CFSP/PESC 91 GENDER 6 
+ ADD 1 

apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 15.2.2016. 

6. Projekts – Padomes secinājumi par Burundi 
5879/16 COAFR 25 CFSP/PESC 97 ACP 23 RELEX 86 COHOM 12 
apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 15.2.2016. 

7. Projekts – Padomes secinājumi par Somāliju 
5880/16 COAFR 26 CFSP/PESC 98 COHAFA 5 COHOM 13 POLMIL 13 

CSDP/PSDC 70 CIVCOM 22 MIGR 15 ATALANTA 2 
+ COR 1 

apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 15.2.2016. 

3. Klimata diplomātija 
a) Eiropas klimata diplomātija pēc COP 21 – turpmākās klimata diplomātijas 

elementi 2016. gadā 
5853/16 DEVGEN 16 CLIMA 5 COPS 43 CFSP/PESC 92 ENV 50 ONU 10 

RELEX 88 CSDP/PSDC 71 
b) Projekts – Padomes secinājumi par Eiropas diplomātiju klimata jomā pēc COP 21 

6049/16 DEVGEN 19 CLIMA 11 COPS 50 CFSP/PESC 122 ENV 64 ONU 14 
RELEX 100 CSDP/PSDC 87 

Padome uzsvēra, ka ir jāturpina iesaiste ar starptautiskajiem partneriem divpusējos un 

daudzpusējos līmeņos, lai nodrošinātu COP 21 saistību īstenošanu un lai sagatavotos COP 22. 

Šajā sakarībā ļoti svarīga ir koordinēta rīcība ES līmenī un saskaņoti centieni starp ES 

delegācijām un dalībvalstu vēstniecībām. 

Padome pieņēma secinājumus par Eiropas diplomātiju klimata jomā pēc COP 21. 



 

6134/16    4 
 DGC LIMITE LV 
 

4. Moldovas Republika 
– Padomes secinājumu projekts 

5947/16 COEST 23 

Padomē notika diskusijas par stāvokli Moldovā un par ES pieeju Moldovai. Padome pieņēma 

dokumentā 6060/16 izklāstītos secinājumus par Moldovas Republiku. 

5. Sīrija 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par politisko, drošības un humanitāro situāciju Sīrijā, īpaši 

pievēršoties Londonas līdzekļu devēju konferences (2016. gada 4. februāris) un Starptautiskās 

Sīrijas atbalsta grupas (ISSG) sanāksmes, kas notika Minhenē 2016. gada 11. un 12. februārī, 

rezultātiem. 

6. Baltkrievija 
– Padomes secinājumu projekts 

5946/16 COEST 22 

Padomē notika politiskās debates par turpmākajām attiecībām ar Baltkrieviju, un Padome 

pieņēma secinājumus par Baltkrieviju. 

7. Citi jautājumi 

– Lībija 

Augstā pārstāve atzinīgi vērtēja jaunās nacionālās saskaņas valdības paziņojumu, kurā 
tiek pausta cerība par tās apstiprināšanu Lībijas Pārstāvju palātā tuvākajās dienās. 

– Tuvo Austrumu miera process 

Augstā pārstāve informēja ministrus par jaunāko saziņu ar Izraēlas premjerministru un 
Palestīniešu pašpārvaldes prezidentu, kā arī par dalību Kvarteta vadītāju sanāksmē, kas 
notika Minhenē 2016. gada 12. februārī. 



 

6134/16    5 
 DGC LIMITE LV 
 

– KDAP un migrācija 

Augstā pārstāve informēja ministrus par tikšanos ar NATO ģenerālsekretāru Minhenes 
drošības konferencē 2016. gada 12. februārī, kurā viņi apspriedās par ES un NATO 
sadarbību, jo īpaši attiecībā uz abu organizāciju attiecīgajām jūras operācijām Vidusjūrā 
un Egejas jūrā, kuru mērķis ir risināt migrantu krīzi. 

************ 



 

 

6134/16    6 
PIELIKUMS DGC LIMITE LV 
 

PIELIKUMS 

PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ 

Par "A" punktu 
saraksta 5. punktu: 

Projekts – Padomes secinājumi par ES prioritātēm ANO cilvēktiesību 
forumos 2016. gadā 

UNGĀRIJAS PAZIŅOJUMS 
par projektu Padomes secinājumiem par ES prioritātēm ANO cilvēktiesību forumos 
2016. gadā (14. punkts) 

"Tas, ka ir pieņemta Starptautiskās konferences par iedzīvotājiem un attīstību (ICPD) rīcības 
programma un Pekinas Rīcības platforma, liecina par ievērojamu vienprātību. Minētajos 
dokumentos cilvēktiesību īstenošana tiek izvirzīta kā attīstības jomas centrālais jautājums, un kopš 
to pieņemšanas ir gūti nozīmīgi panākumi saistībā ar veselību, dzimumu līdztiesību un izglītību. Šīs 
jomas ir Ilgtspējīgas attīstības programmas 2030. gadam pamatā, kurā iekļauti šādi galvenie 
principi: visur pasaulē ievērot cilvēktiesības un cilvēka cieņu, tiesiskumu, taisnīgumu, vienlīdzību 
un nediskrimināciju. 

Ungārija joprojām ir apņēmusies pildīt savas saistības cilvēktiesību jomā, tostarp attiecībā uz 
sieviešu tiesībām. Mēs esam nopietni apņēmušies īstenot ICPD rīcības programmu un Pekinas 
Rīcības platformu, kā arī Ilgtspējīgas attīstības programmu 2030. gadam – kas arī būs 
pamatatsauces seksuālās un reproduktīvās veselības un reproduktīvo tiesību jomā. Tā kā terminam 
"seksuālā un reproduktīvā veselība un ar to saistītās tiesības" starptautiskā mērogā, tostarp Eiropas 
Savienībā, nav vienprātīgas definīcijas, Ungārija interpretē tā saturu un piemērojamības jomu 
saskaņā ar iepriekš minētajām starptautiskajām saistībām un valsts tiesību aktiem." 

 


	SATURS
	5952/16 OJ/CONS 6 RELEX 91

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	5953/16 PTS A 8
	+ ADD 1


	Padome apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti šādos dokumentos:
	1) 5953/16
	2) 5953/16 ADD 1:
	5. Projekts – Padomes secinājumi par ES prioritātēm ANO cilvēktiesību forumos 2016. gadā
	5851/16 COPS 42 COHOM 11 CONUN 21 COASI 8 MAMA 25 COEST 15
	COAFR 23 CFSP/PESC 91 GENDER 6
	+ ADD 1

	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 15.2.2016.

	6. Projekts – Padomes secinājumi par Burundi
	5879/16 COAFR 25 CFSP/PESC 97 ACP 23 RELEX 86 COHOM 12
	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 15.2.2016.

	7. Projekts – Padomes secinājumi par Somāliju
	5880/16 COAFR 26 CFSP/PESC 98 COHAFA 5 COHOM 13 POLMIL 13
	CSDP/PSDC 70 CIVCOM 22 MIGR 15 ATALANTA 2
	+ COR 1

	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 15.2.2016.


	a) Eiropas klimata diplomātija pēc COP 21 – turpmākās klimata diplomātijas elementi 2016. gadā
	5853/16 DEVGEN 16 CLIMA 5 COPS 43 CFSP/PESC 92 ENV 50 ONU 10
	RELEX 88 CSDP/PSDC 71


	b) Projekts – Padomes secinājumi par Eiropas diplomātiju klimata jomā pēc COP 21
	6049/16 DEVGEN 19 CLIMA 11 COPS 50 CFSP/PESC 122 ENV 64 ONU 14
	RELEX 100 CSDP/PSDC 87


	Padome uzsvēra, ka ir jāturpina iesaiste ar starptautiskajiem partneriem divpusējos un daudzpusējos līmeņos, lai nodrošinātu COP 21 saistību īstenošanu un lai sagatavotos COP 22. Šajā sakarībā ļoti svarīga ir koordinēta rīcība ES līmenī un saskaņoti c...
	Padome pieņēma secinājumus par Eiropas diplomātiju klimata jomā pēc COP 21.
	– Padomes secinājumu projekts
	5947/16 COEST 23

	Padomē notika diskusijas par stāvokli Moldovā un par ES pieeju Moldovai. Padome pieņēma dokumentā 6060/16 izklāstītos secinājumus par Moldovas Republiku.
	Padomē notika viedokļu apmaiņa par politisko, drošības un humanitāro situāciju Sīrijā, īpaši pievēršoties Londonas līdzekļu devēju konferences (2016. gada 4. februāris) un Starptautiskās Sīrijas atbalsta grupas (ISSG) sanāksmes, kas notika Minhenē 201...
	– Padomes secinājumu projekts
	5946/16 COEST 22

	Padomē notika politiskās debates par turpmākajām attiecībām ar Baltkrieviju, un Padome pieņēma secinājumus par Baltkrieviju.
	– Lībija
	Augstā pārstāve atzinīgi vērtēja jaunās nacionālās saskaņas valdības paziņojumu, kurā tiek pausta cerība par tās apstiprināšanu Lībijas Pārstāvju palātā tuvākajās dienās.

	– Tuvo Austrumu miera process
	Augstā pārstāve informēja ministrus par jaunāko saziņu ar Izraēlas premjerministru un Palestīniešu pašpārvaldes prezidentu, kā arī par dalību Kvarteta vadītāju sanāksmē, kas notika Minhenē 2016. gada 12. februārī.

	– KDAP un migrācija
	Augstā pārstāve informēja ministrus par tikšanos ar NATO ģenerālsekretāru Minhenes drošības konferencē 2016. gada 12. februārī, kurā viņi apspriedās par ES un NATO sadarbību, jo īpaši attiecībā uz abu organizāciju attiecīgajām jūras operācijām Vidusjū...

	PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ

